
Darovací smlouva 

uzavřená podle ust. § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

mezi 

Tawesco s.r.o. 

IČ: 61946389 

se sídlem Kopřivnice, Areál Tatry 1449/6, PSČ 742 21 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12880 

zastoupena: Ing. Martin Krupa, Mgr.  Rejchrtová, M.B.A., jednatelé  

(dále jen „Dárce“) 

a 

Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel 

Rožnov pod Radhoštěm 

Školní 1610 

756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Zastoupena: Ing. Milada Chamillová, ředitel školy 

(dále jen „Obdarovaný“) 

I. 

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem komunálního nářadí uvedeného v příloze č.1 

v částce odpovídající reálné hodnoty 82 283,- Kč. 

2.  Dárce prohlašuje, že Předmět daru není zatížen žádným právem třetí osoby ani na něm 

neváznou žádné dluhy. 

II. 

1. Dárce tímto bezplatně převádí vlastnické právo k Předmětu daru ve prospěch Obdarovaného 

a Obdarovaný tímto Předmět daru přijímá. 

2. Obdarovaný prohlašuje, že byl se stavem Předmětu daru před uzavřením této smlouvy 

podrobně seznámen, a svým podpisem smlouvy stvrzuje, že stav Předmětu daru je úměrný jeho 

stáří a opotřebení, a že jej v tomto stavu přijímá a vzdává se práv z vadného plnění.  

3. Podpisem této smlouvy smluvní strany potvrzují, že obdarovaný Předmět daru od Dárce 

řádně převzal při podpisu této smlouvy. 



III. 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními 

stranami. 

2. Tato smlouva obsahuje projev skutečné a pravé vůle smluvních stran a jako správná je jimi 

vlastnoručně podepsána. 

3. Tato smlouva je smluvními stranami pořízena ve dvou originálních vyhotoveních, z nichž 

po jednom obdržela každá ze smluvních stran. 

V Kopřivnici dne 9.2.2024 

 

 

…………………………………..  …………………………………… 

Tawesco s.r.o.   Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel 

 

 

 

 


